a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

REF-70563-11-27-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Riparim dhe mirembajtje e linjes 

dhe pajisjeve te gazrave mjekesore ne Spitalin Rajonal Elbasan” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 2,499,846 (Dy milion e katërqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e dyzet e gjashtë) lekë, pa TVSH. 

http://www.obp.al/